Ebbe egli in Vienna la sorte di un ottimo incontro presso tutta la Augustissima Casa, e nella felice esecuzione delle sue commissioni non perdè di vista il vantaggio, che ha egli sempre con tutto zelo ed amore procurato alla Congregazione nostra, che però gli venne fatto di ottenere dagli Augustissimi Sovrani lettere impegnanti la Santità di N. S. Clemente XII f. r. a favore della causa del nostro Ven. Fondatore; e sono le seguenti:

Beatissime in Christo Pater Domine reverendissime,

Exposuit Nobis devotus dilectus Joannes Bapta Riva Provincialis Congregationis Clericorum Regularium de Somascha, universam hanc Congregationem iamdudum omnibus votis in id intendere, ut causa Beatificationis fidelis Servi Dei Hieronymi Aemiliani nobilis quondam Venetiarum, dein Patris Orphanorum, et tandem Institutoris praefatae Congregationis a multis annis Romae vertens tandem ad exoptatum finem perduceretur; Nobis humillime supplicans, ut et nostram apud Sanctam sedem Apostolicam hoc in negozio commendationem benigne interponeremus; quo majoribus hiisque heroicis virtutibus venerandum hunc virum, dum adhuc in terris vixerat, praeditum eundemque ob esimia sua merita iam ante decretum Urbani VIII Romani quondam Pontificis piae memoriae a cristiano populo cultu publico, etiam titulo Beati honoratum fuisse inaudiamus. Quapropter Sanctitatem V. hisce enixe requirimus, velit, ad promovendam augendamque Deo, qui in sanctis et beatis ejus colitur, gloriam; dictaeque Congregationis uberius decus et honorem beatificationem praefat fidelis Sei servi secundum morem consuetum benigne promovere, et paterne disponete, ut antelatae Congregationis filii cum devoto ibidem populo; huius intercessionis nostrae effectum pro nostro, et illorum voto efficaciter …

Ceterum Sanctitati V. perennem salutem incolumitatem pro incremento Ecclesiae reique catholicae immense precamur.

Datum in civitate nostra Viennae die sexta Jannuarii 1737
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Beatissime,

Ea est nostra in promovendis iis, quae ad ampliandam summi Dei gloriam, sanctaeque nostrae religionis illustrandam magis magisque veritatem quodammodo cedere possunt; sollicitudo et industria, ut quemadmodum inter cetera verae fidei documenta non infimum est, infinitum ferme esse in Ecclesia Dei eorum numerum, qui, relictis omnibus, vitam et passionem Christi multiplicibus modis sectantes, a mundanis abstracti, solis christianae charitatis exercitiis se totos impendunt. Ita praesidium opemque nostram iis negare non valeamus, qui tam illustrium athletarum, et vel maxime eorum, qui integros coetus in societatem laborum quorum contrahunt, novaque propagandae charitatis seminaria, ut insigne hoc verae fidei argumentum in Ecclesia Dei numquam deficit, post se relinquunt he………. ………………… 

Et hinc est, quod devoti Nobis dilecti Joannis Baptistae Riva Congregationis Somaschae per Lombardiam Provincialis suo universaeque suae Congregationis nomine Nobis porrectis precibus libentissime annuerimus, utpote eo tantum directis, ut expeditione Beatificationis fidelis Servi Dei Hieronymi Aemiliani Regulae suae auctoris et institutoris, a multis iam annis Romae agitari asserit, Nobis commendatam habeamus, Nostramque apud Sanctam Sedem intercessionem urgere dignamur. Huius dictae Congregationis voto alacriter accedentes comune Nostrum cum illa Desiderium Sanctitati V. hisce exponendum, eandemque enixe rogandam duximus, ne causam hanc diutius quiescere patiatur; quod dum a Sanctitatis V. paterno affectu Nobis pollicemur, perennem eidem incolumitatem immense apprecamur.

Viennae 5° Jannuarii 1737

Obsequens filia Elisabeth Christina
Supplicibus nobiscum precibus agit devotus dilectus Joannes Baptista Riva Provincialis Congregationis Clericorum Regularium de Somascha in Lombardia ut litteris nostris ad Sanctitatem V. intercedere dignaremur, quo causa Beatificationis Venerabilis viri Hieronymi Aemiliani Orphanorum Patris, ac praefatae Congregationis Fundatoris die in Romana Curia pendens optatum finem sortietur, et servus Domini virtutibus heroicis et miraculis clarus, cultum, quem ut fertur iam ante decerta Urbani VIII piae memeriae Summi Pontificis a christiano populo plurimorum annorum spatio obtinuit, tandem in Ecclesia Dei publicum consequatur. Piis quin cederemus precibus eo minus Nobis desse potuimus, quo iucundius nobis omni tempore contingit amplificandae gloriae Dei in Sanctis suis, ac proinde in iis, quos horum constui sociatos vita innocenter transacta, et consumatae virtutis  argomenta haud dubie commonefaciant officia nostra comodare, libeat Sanctitati V. dictam Beatificationis cusam sibi benigne commendatam habere et prefato Dei servosacros pro more secernendo honoris fidelium animis nova quantocius intensae devotionis, pietatis, solidarumque virtutum incitamenta praebeantus, atque nos inde id solatii reportemus ad opus rei catholicae procul dubio utile futurum, et ad uberius universale dictae Congregationis ornamentum suffragiis nostris etiam ……………… aliquid contulisse. Demum Sanctitati V. firmam in sera usque tempora valetudinem et felix Ecclesiae Dei regimen toto pectore exoptantes, pontificiam Nobis benedictionem paterne impertiri reverente imploramus.

Viennae 16 Jannuarii 1737

Obsequens filia Amalia
Si restituì poscia nello scaduto febbraio 1737, e questa Ill.ma città non contenta d’avergli comprovati li sentimenti del suo aggradimento, e riconoscenza col dono d’un bacile d’argento d’oncie 150 carico di cioccolato, su cui eravi inciso lo stemma della medesima città, con la seguente iscrizione “ Rev.mo P. D. Joanni Baptistae RivaProvinciali somaschensi in animi grati signum regia Ticinensis civitas “ volle ancora dargliene una pubblica testimonianza coll’annoverarlo nella forma più solenne e più decorosa tra i suoi concittadini, come si legge da un diploma in pergamena, che gli fu mandato coperto in seta ricamata a oro esprimente da una parte lo stemma della città, e dall’altra quello della famiglia Riva, ed eccone la copia fedelmente trascritta:

Monent nos hodie Reverendissime Pater D. Joannes Baptista Riva Congregationis Somaschae provincilis meritissime praeclara tua in Patriam nostram officia, ut nobilissimarum Asiae, Graeciae, et Italiae civitatum exempla secuti, quae alienigenas illos, qui eam Rempublicm manu, aut consilio iuvarent,
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in civium suotum numerum cooptabant, te quoque in civium nostrum numerum referamus, etenim si optimum ille civis habendus est, qui tueri studet et amplificare rempublicam, cur tibi nome invideamus, cuius officium tanto nostrum omnium comode, et gloria tandiu imples. Si te vetustissima Comitum de Ripa apud Luganenses origo alienigenam procreavit, virus et electio te civem nostrum facit. Id a nobis postulant nobiles adolescentes nostri, quod in S. Maioli collegio ( quo omissis dum dolemus, restituendum speramus ) in humanioribus literis feliciter istituisti: id celeberrima Affidatorum Accademia, quae te pegasaeo equo insidentem supra vulgus, et in sublime ferri omniumplusu et admiratione conspexit; id nobilissimi cives, quos non ingenio solum et literis verum etiam natura atque virtute devinctos habes; sed prae caeteris id postulat nobilissimus Decurionum Ordo qui consilio, prudentiae, benevolentiae tuae plurimum fidens, se perturbatis rebus apud Caesaream Catholicam Majestatem ad dificillima administranda negozia Viennae legatum habuit, tibique ob sedulam operam plurimum est granulata. Cum omnisigitur coetus, omnis Ordo, urbs universa cum labores et officia tua, cum susceptae legationes legittima quidam catione apud nos agere videantur; cum te igitur antiquissimae familiae tuae splendor, cum Patria Luganum, quod Mediolani Ducibus olim parebat, commendent; cum denique praeclarissima Congregatione Somascha, quam multo in honore semper habuimus, tibi demanadata munera espmissimo veluti testimonio sapientiae, consilii, probitatis, qibus ornarsi, fidem faciant; Nos libentisime honoribus, in super immunitatibus ceterisque privilegiis omnibus, quibus indiginae nobilesque cives nostri fruuntur communi suffragio pariter et amore donamus. 

In quorum fidem praesentes litteras sigillo nostro muniri jussimus.

Ec officio Provisionum civitais Papaie terbio Kalendas apriles anno salutis MDCCXXXVII.

Nos Abates, Decuriones ac Praefecti regiminis inclitae civitatis Papaie.

Joseph Rovarinus Regiae Urbi Papiae not.

E sembrava indispensabile cosa lasciare su di ciò su questo libro perpetua rammemoranza non tanto per la giustizia dovuta al merito e zelo del M. R. P. Prov.le quanto per l’onore, che quindi a tutti noi, e distintamente a questo Collegio n’è derivato.